PREFEITURA MUNICIPAL DE MARATAÍZES

                    -  E S TA D O  D O  E S P Í R I T O  S A N T O  -

                  GG AA BB II NN EE TT EE   DD OO   PP RR EE FF EE II TT OO

Página 1 de 1

AV. RUBENS RANGEL, 411, CIDADE NOVA, MARATAÍZES – CEP.: 29.345-000
e-mail: semgovpmm@gmail.com  - Tel: (28) 3532 6578

LEI Nº 2370 DE 23 DE ABRIL DE 2024

DISPÕE SOBRE “DECLARA UTILIDADE

PÚBLICA MUNICIPAL A INSTITUIÇÃO

PROJETO SEMEAR E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARATAÍZES Faço saber que a Câmara Municipal

aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica declarada como Utilidade Pública a Instituição “Projeto Semear”, sendo

esta uma Instituição civil de direito privado, de caráter social, sem fins lucrativos,

com sede neste município, nos termos da Lei Municipal nº 2.234 de 01 de Dezembro

de 2021, publicada no Diário Oficial de nº 3413 de 06 de Dezembro de 2021.

Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Marataízes/ES, 23 de abril de 2024.

ROBERTINO BATISTA DA SILVA

Prefeito Municipal

mailto:semgovpmm@gmail.com

		2024-04-23T15:07:35-0300
	ROBERTINO BATISTA DA SILVA:57755825787